
W

Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

ZŠ - Albrechtická
Doručeno. dne: 44. {j. 17
Č.J.: 63o/Zoz3
Počet listů/ph1oh' 3

ADOR CZ s.r.o.
Žichlínské Předměstí
Dobrovského 981
563 01 Lanškroun
lČ: 25292331
DIČ: CZ25292331

Objednávka protipoŽárních dveří

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31. 10. 2023 u Vás objednáváme výměnu
protipožárních dveří variantu 2 - včetně vybourání a zazdění nových zárubní.

Celková cena: 96 350 KČ bez DPH

Termín instalace je možný o jarních prázdninách: 12. - 16. 2. 2024.

V Praze, dne: 14. 11. 2023

objedn
Veronika Joudová
Hospodářka

SchvalujkI:
Mgr. Eva Kulichová
Ředitelka
.

SchvalujÍcÍ:
Bc.jana Krušinová
Správce rozpočtu

Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely
Tel.:
E-mail:
IČ: 61384780
DIČ: CZ61384780

www.skola-kbely.cz
Příspěvková organizace

Zřizovatel: MČ Prahy 19
Banka:



Lanškroun 14 112023 9:26

Rony Jabbour
lů ,VYROBA A PRODEJ
' " OR " " " " " " 'ADOR CZ s.r.o. >7±- Základn Kbely POZARNICH UZAVERU
Ol'"' . Albrechtická 732 Standartni typy a atypy

Zichlinské Předměstí Cenová nabídka 197 00 Praha 9- Kbely dřevo/ocel dveře/okna/stěny
Dobrovského 981 563 01 Lanškroun
Tel./fax : " . r
E-mail: c.:2335 267 " OR
www
vv\Nw

Varianta 1 - dveře do původních zárubní

mti matoriál barva > monláZl .
Poz výrobek šiřkal výška '"" khdl, pow"h vzhled zámek poznámky L P ks cena Iks g cena dodavky DPH cena s DPH

mm /1ak,č domonuR

do ocelové poZárni
Vnitřní dveře EW 30 DP3-C - ,,ětlostzárubně

. CPL l · FAB 72/80
"árubně DO ZDIVA

p ne, stávající - není1 dvoukřidlové, Rw=37dB (padací 1800/2100 drevo laminát hladké 6" závěs TKZ BUK H1582 ,oučást nabídky 1 O 1 22 700 KČ 25% 3 500 KČ 20 525 KČ 21% 24 835 KČlista), 2x samozavirač + děleni symetr aut.zástrče
koordinátor zäviFáňi ZARUBEN BUDE NA

MISTÉ POSO(JZENA

do ocdové požární
Vnitřní dveře EW 30 DP3-C - svétlosl zarubně . . FAB 72/80 zárubně DO ZDIVA

. laminát pIna 8, ,ávěs tkz buk h1582 'távajici - není 1 O 1 31 400 KČ 25% 3 500 KČ 27 050 KČ 21% 32 731 KČ2 dvoukhdlove, 2x samozavirač + 2400/2100 drevo 0,8mm hladké součást nabídky
koordinátor zavíráni dělení symetr aut.zástr¢e ZARUBEŇ BUDE NA

MÍSTE PC)S()(JZENA

a Vrchní kováni MP typ COSLAN SPECIAL nerez, šítové, FAB, klika/klika O O 2 750 Kč 15% 1 275 kč 21% 1 543 Kč

b Vložka FAB CISA O O 2 450 Kč 900 KČ 21% 1 089 KČ

c 2x samozavírač DC200 ABLOY + koordinátor zavírání O O 2 5 100 Kč 750 Kč 11 700 Kč 21% 14157 Kč

d Doprava, roznos, manipulace, likvidace odpadu (odvoz a likvidace původních dveří je zahrnuto v ceně) O O 1 4 500 Kč 4 500 KČ 21% 5 445 KČ

Celková cena: 65 950 Kč 21% 79 800 Kč

Varianta 2 - včetně vybouráni a zazdění nových zárubní

' materiál barva monWZlPoz výrobek šIřkal výška ::,:' křldl, p°wch whled ·ám'k /1ak,č poznámky L P ks cena Iks Ž demo,,áZ cena dodávky DPH cena s DPH

· - · - do ocelové poZárníVmtrni dvere EVY 30 DP3-C - . FAB 72/80 zárubně na zazděni
svŮÚosI zárubně ' '

1 dvoukřidlové, Rw=37dB (pada'i 1800/2100 1d5: dřevo CPL plna 6, ,ávés TKZ BUK H1582 (DO ZDIVA) v 1 O 1 22 700 KČ 257 3 500 KČ 20 525 KČ 21°/ 24 835 KČlišta), 2x samozavira . laminát hladké . , ° °" č + děleni symetr aut.zástrče zakladnwn nátěru -
koordinátor zavíráni součást nabídky

do ocelové požární
Vnitřní dveře EW 30 DP3-C - svétbst zárubně laminát plné FAB 72/80 zárubně na zazděni

2 dvoukčidlové, 2x samozav.irač + 2400/2100 j;; dřevo 0,8mm hladk'é B" "avěs TKZ BUK H1582 (DO ZDIVA) v 1 O 1 31 400 KČ 25% 3 500 KČ 27 050 KČ 21% 32 731 KČ
koordinátor zavkáni děleni symetr aut.zástrče základním nátěru -

součást nabídky

a Vrchní kování MP typ COSLAN SPECIAL nerez, šítové, FAB, klika/klika O O 2 750 KČ 15% 1 275 KC 21% 1 543 KČ

b Vložka FAB CISA O O 2 450 Kč 900 Kč 21% 1 089 kč

c 2x samozavírač DC300 ABLOY + koordinátor zavíráni O O 2 5 800 Kč 750 Kč 13 100 KČ 21% 15 851 Kč

1 /2 Zkontrolujte prosím výše uvedené údaje



Lanškroun 14 11 2023 9:26

d Vybouráni stávajíá zárubně, zazdění nové zárubně O O 2 13 500 Kč 27 000 Kč 15% 31 050 Kč

Doprava, roznos, manipulace, likvidace odpadu (odvoz a likvidace původních dveří a zárubní je zahrnuto v
E

ceně) O O 1 6 500 KC 6 500 Kč 21% 7 865 Kč

Ceny platí do 1 měsíce od zpracování cenové nabídky. Celková cena: 96 350 Kč 21% 114 964 Kč

Termin : leden 2024
Záruka : 24 měsíců

Doprava : zahrnuta v ceně

Platby : zálohová faktura ve výši 60% z celkové ceny zakázky

Nabídka je zpracována a odevzdána bezplatně a z jejího předání nevyplývají pro generálního zhotovitele žádné závazky

Dotazy k cenové nabídce Vám zodpovíme na tel.:

Při případném dalším jednání s námi uvádějte, prosím, vždy číslo cenové nabídky.
Děkujeme Vám za nám projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

S pozdravem Zuzana Applová
Obchodní odděleni
t

2/2 zkontrolujte prosím výše uvedené údaje


